
 

 

 

                                                                          Konstancin-Jeziorna, 13.09.2023 r. 

  
    Do wszystkich 

    Uczestników postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej 

wartości powyżej progu określonego na podstawie prawnej wskazanej w art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2022.1710 z dnia 2022.08.16- dalej: p.z.p.) którego przedmiotem jest dostawa wyrobów medycznych 

(jednorazowego użytku) dla Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o.  nr ogłoszenia 2023/S 110-345654 z 

dnia 09.06.2023 r. 
Znak sprawy  PN-43/2023 

 

Szanowni Państwo 

W dniu 14.07.2023 r. odbyło się otwarcie ofert. 

Wpłynęły następujące oferty: 

 

Oferta 1 

Konsorcjum firm:  

Nettle S.A. (lider konsorcjum)  

Ul. Hubska 44  

50-502 Wrocław 

Bayer Sp. z o.o. (uczestnik konsorcjum) 

Al. Jerozolimskie 158  

02-326 Warszawa  

Pakiet 24 z ceną netto 43.690,00 zł, brutto 47.185,20 zł  

 

Oferta 2  

ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k.  

Ul. Pod Borem 18  

41-808 Zabrze  

Pakiet 2 z ceną netto 35.460,00 zł, brutto 42.824,70 zł  

Pakiet 11 z ceną netto 97.584,30 zł, brutto 105.391,04 zł  

Pakiet 12 z ceną netto 305,25 zł, brutto 329,67 zł  

 

Oferta 3  

Regen Lab Polska Sp. z o.o.  

Ul. Poleczki 23  

02-822 Warszawa  

Pakiet 25 z ceną netto 50.000,00 zł, brutto 54.000,00 zł  

Zamawiający informuje, że oferta wykonawcy – Regen Lab Polska Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Poleczki 35 w Warszawie (oferta nr 

3), złożona w zakresie Pakietu nr 25 została odrzucona. Podstawa prawna – art. 226 ust. 1 pkt. 6 p.z.p. tj. nie została sporządzona lub 

przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej określonymi przez zamawiającego. Złożona przez firmę Regen Lab Polska Sp. z o.o. oferta, 

została podpisana podpisem zaufanym. Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający wymagał, aby oferty były podpisane kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym.  

 

Oferta 4  

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.  

Ul. S. Żeromskiego 17  

95-200 Pabianice  



 
 
 
 
 

 
 

Pakiet 15 z ceną netto 395.272,00 zł, brutto 426.893,76 zł  

 

Oferta 5  

MEDAK  

Ul. Działkowa 11 

44-177 Paniówki  

Pakiet 6 z ceną netto 71.935,00 zł, brutto 88.480,05 zł 

 

Oferta 6  

AKME Pałejko Spółka Jawna  

Ul. Poloneza 89B  

02-826 Warszawa  

Pakiet 23 z ceną netto 143.500,00 zł, brutto 154.980,00 zł  

 

Oferta 7 

EM POLAND Sp. z o.o.  

Ul. Aleja Piłsudskiego 63  

05-070 Sulejówek  

Pakiet 10 z ceną netto 8.429,00 zł, brutto 9.103,32 zł  

  

Oferta 8  

IDEAL PARTNER Sp. z o.o. Sp. k.  

Ul. Bielawska 3 

02-511 Warszawa  

Pakiet 5 z ceną netto 72.290,00 zł, brutto 78.169,20 zł  

 

Oferta 9  

Medtronic Poland Sp. z o.o.  

Ul. Polna 11  

00-633 Warszawa  

Pakiet 26 z ceną netto 67.995,00 zł, brutto 73.434,60 zł  

 

Oferta 10  

Abena Polska Sp. z o.o.  

Ul. Nowa 15 Łozienica  

72-100 Goleniów  

Pakiet 9 z ceną netto 48.895,00 zł, brutto 56.718,60 zł  

Pakiet 10 z ceną netto 15.100,00 zł, brutto 16.308,00 zł  

Pakiet 11 z ceną netto 136.075,00 zł, brutto 146.961,00 zł  

 

Oferta 11  

Bialmed Sp. z o.o.  

Ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa  

Pakiet 1 z ceną netto 165.514,20 zł, brutto 178.755,34 zł 

Zamawiający informuje, że oferta wykonawcy – Bialmed Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Kazimierzowskiej 46/48/35 w Warszawie 

(oferta nr 11), złożona w zakresie Pakietu nr 1 została odrzucona. Podstawa prawna – art. 226 ust. 1 pkt. 5 p.z.p. tj. jej treść jest 

niezgoda z warunkami zamówienia.  

Zamawiający w pakiecie 1 poz. 32 wymagał Zestaw do żywienia dojelitowego z workiem o pojemności 1300 ml (…), firma Bialmed 

Sp. z o.o. zaoferowała zestaw bez worka o pojemności 13000 m.  

Pakiet 2 z ceną netto 37.446,00 zł, brutto 44.933,58 zł  

Pakiet 16 z ceną netto 40.928,00 zł, brutto 44.202,24 zł  

Pakiet 22 z ceną netto 52.912,50 zł, brutto 57.145,50 zł 

Zamawiający informuje, że oferta wykonawcy – Bialmed Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Kazimierzowskiej 46/48/35 w Warszawie 



 
 
 
 
 

 
 

(oferta nr 11), złożona w zakresie Pakietu nr 22 została odrzucona. Podstawa prawna – art. 226 ust. 1 pkt. 5 p.z.p. tj. jej treść jest 

niezgoda z warunkami zamówienia.  

Zamawiający wymagał pasków do glukometrów o zakresie pomiaru od 10 do 600 mg/dl.  Zapis „od 10 mg/dl” zgodnie z logiką 

językową oznacza, iż Zamawiający wymaga, aby dolna granica zakresu pomiarowego była równa 10 mg/dl. Firma Bialmed Sp. z o.o. 

zaoferowała produkt o nr kat. 30-10-3600-5132, który zgodnie z załączoną instrukcją, posiada zakres wyników pomiaru: 20-600 

mg/dl. Zamawiający na żadnym etapie postępowania nie dopuścił innych zakresów pomiaru wyników, niż te, które wskazał w SWZ.  

Zamawiający wymagał pasków do glukometrów o zakresie temperatury roboczej od 5-45 st. C. Firma Bialmed Sp. z o.o. zaoferowała 

produkt o nr kat. 30-10-3600-5132, który zgodnie z załączoną instrukcją przechowywać można w temp. 4-40 st. C. W odpowiedzi na 

wezwanie do wyjaśnienia treści oferty Wykonawca podał, że zaoferowane paski pracują w temp. 4-45 st. C. Wykonawca wyjaśniając 

dalej w piśmie uściślił, iż zgodnie z instrukcją pasków, najdogodniejszą temperaturą wykonywania pomiarów jest zakres 10-40 st. C. 

Zamawiający na żadnym etapie postępowania nie dopuścił innego zakresu temperatury roboczej, niż ten, który wskazał w SWZ.  

 

Oferta 12  

Sarstedt Sp. z o.o.  

Blizne Łaszczyńskiego 

Ul. Warszawska 25  

05-082 Stare Babice  

Pakiet 8 z ceną netto 13.440,00 zł, brutto 14.515,20 zł  

 

Oferta 13  

Skamex S.A.  

Ul. Częstochowska 38/52  

93-121 Łódź  

Pakiet 11 z ceną netto 92.990,00 zł, brutto 100.429,20 zł  

Pakiet 17 z ceną netto 84.000,00 zł, brutto 90.720,00 zł  

Pakiet 18 z ceną netto 46.000,00 zł, brutto 49.680,00 zł  

Pakiet 19 z ceną netto 156.400,00 zł, brutto 168.912,00 zł  

Pakiet 20 z ceną netto 63.960,00 zł, brutto 69.076,80 zł  

Pakiet 23 z ceną netto 130.500,00 zł, brutto 140.940,00 zł  

 

Oferta 14  

Beryl Med Poland Sp. z o.o.  

Ul. Łopuszańska 36 bud. 14C  

02-220 Warszawa  

Pakiet 3 z ceną netto 177.425,00 zł, brutto 191.619,00 zł  

 

Oferta 15  

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o.  

Ul. Osmańska 14 

02-823 Warszawa  

Pakiet 13 z ceną netto 317.477,00 zł, brutto 342.875,16 zł  

 

Oferta 16  

Salus International Sp. z o.o.  

Ul. Pułaskiego 9  

40-273 Katowice  

Pakiet 22 z ceną netto 52.763,00 zł, brutto 56.984,04 zł 

Zamawiający informuje, że oferta wykonawcy – Salus International Sp. z o.o.  z siedzibą przy ul. Pułaskiego 9 w Katowicach 

(oferta nr 16), złożona w zakresie Pakietu nr 22 została odrzucona. Podstawa prawna – art. 226 ust. 1 pkt. 5 p.z.p. tj. jej treść jest 

niezgoda z warunkami zamówienia.  

Zamawiający wymagał pasków do glukometrów o zakresie pomiaru od 10 do 600 mg/dl.  Zapis „od 10 mg/dl” zgodnie z logiką 

językową oznacza, iż Zamawiający wymaga, aby dolna granica zakresu pomiarowego była równa 10 mg/dl. Firma Salus International 

Sp. z o.o. zaoferowała produkt o nr kat. 30-10-3600-5132, który zgodnie z załączoną instrukcją, posiada zakres wyników pomiaru: 

20-600 mg/dl. Zamawiający na żadnym etapie postępowania nie dopuścił innych zakresów pomiaru wyników, niż te, które wskazał w 



 
 
 
 
 

 
 

SWZ.  

Zamawiający wymagał pasków do glukometrów o zakresie temperatury roboczej od 5-45 st. C. Firma Salus International Sp. z o.o.  

zaoferowała produkt o nr kat. 30-10-3600-5132, który zgodnie z załączoną instrukcją przechowywać można w temp. 4-40 st. C. W 

odpowiedzi na wezwanie do wyjaśnienia treści oferty Wykonawca podał, że zaoferowane paski pracują w temp. 4-45 st. C. 

Wykonawca wyjaśniając dalej w piśmie uściślił, iż zgodnie z instrukcją pasków, najdogodniejszą temperaturą wykonywania 

pomiarów jest zakres 10-40 st. C. Zamawiający na żadnym etapie postępowania nie dopuścił innego zakresu temperatury roboczej, 

niż ten, który wskazał w SWZ.  

 

Oferta 17  

ZORIN Adrian Beton  

Ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego 7/33 

95-200 Pabianice  

Pakiet 10 z ceną netto 61.500,00 zł, brutto 66.420,00 zł  

Zamawiający informuje, że oferta wykonawcy – ZORIN Adrian Beton z siedzibą przy ul. Marsz. Józefa Piłsudskiego 7/33 w 

Pabianicach (oferta nr 17), złożona w zakresie Pakietu nr 10 została odrzucona. Podstawa prawna – art. 226 ust. 1 pkt. 6 p.z.p. tj. nie 

została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi sporządzania lub 

przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez zamawiającego. Złożona przez firmę 

ZORIN Adrian Beton oferta, została podpisana podpisem zaufanym. Zgodnie z zapisami SWZ Zamawiający wymagał, aby oferty 

były podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym.  

 

Oferta 18  

NEOMED Polska Sp. z o.o.  

Ul. Orężna 6A 

05-501 Piaseczno  

Pakiet 4 z ceną netto 345.119,00 zł, brutto 374.266,02 zł  

Pakiet 21 z ceną netto 7.300,00 zł, brutto 7.884,00 zł  

 

Oferta 19  

GE Medical Systems Polska Sp. z o.o.  

Ul. Wołoska 9  

02-583 Warszawa  

Pakiet 14 z ceną netto 157.130,00 zł, brutto 182.943,90 zł  

 

Oferta 20  

Centrum Diabetologii Sp. z o.o.  

Ul. Niedźwiedzia 29B  

02-737 Warszawa  

Pakiet 22 z ceną netto 68.650,00 zł, brutto 74.142,00 zł  

 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2  ustawy Prawo Zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r.  (Dz. U. 2022 poz. 1710) 
zawiadamiamy o wyborze najkorzystniejszej oferty: 
 

Oferta 1 

Konsorcjum firm:  

Nettle S.A. (lider konsorcjum)  

Ul. Hubska 44  

50-502 Wrocław 

Bayer Sp. z o.o. (uczestnik konsorcjum) 

Al. Jerozolimskie 158  

02-326 Warszawa  

Pakiet 24 z ceną netto 43.690,00 zł, brutto 47.185,20 zł  

 

Oferta 2  

ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp. k.  



 
 
 
 
 

 
 

Ul. Pod Borem 18  

41-808 Zabrze  

Pakiet 2 z ceną netto 35.460,00 zł, brutto 42.824,70 zł  

Pakiet 12 z ceną netto 305,25 zł, brutto 329,67 zł  

 

Oferta 4  

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.  

Ul. S. Żeromskiego 17  

95-200 Pabianice  

Pakiet 15 z ceną netto 395.272,00 zł, brutto 426.893,76 zł  

 

Oferta 5  

MEDAK  

Ul. Działkowa 11 

44-177 Paniówki  

Pakiet 6 z ceną netto 71.935,00 zł, brutto 88.480,05 zł 

 

Oferta 7 

EM POLAND Sp. z o.o.  

Ul. Aleja Piłsudskiego 63  

05-070 Sulejówek  

Pakiet 10 z ceną netto 8.429,00 zł, brutto 9.103,32 zł  

  

Oferta 9  

Medtronic Poland Sp. z o.o.  

Ul. Polna 11  

00-633 Warszawa  

Pakiet 26 z ceną netto 67.995,00 zł, brutto 73.434,60 zł  

 

Oferta 10  

Abena Polska Sp. z o.o.  

Ul. Nowa 15 Łozienica  

72-100 Goleniów  

Pakiet 9 z ceną netto 48.895,00 zł, brutto 56.718,60 zł  

 

Oferta 11  

Bialmed Sp. z o.o.  

Ul. Kazimierzowska 46/48/35  

02-546 Warszawa  

Pakiet 16 z ceną netto 40.928,00 zł, brutto 44.202,24 zł  

 

Oferta 12  

Sarstedt Sp. z o.o.  

Blizne Łaszczyńskiego 

Ul. Warszawska 25  

05-082 Stare Babice  

Pakiet 8 z ceną netto 13.440,00 zł, brutto 14.515,20 zł  

 

Oferta 13  

Skamex S.A.  

Ul. Częstochowska 38/52  

93-121 Łódź  

Pakiet 11 z ceną netto 92.990,00 zł, brutto 100.429,20 zł  

Pakiet 17 z ceną netto 84.000,00 zł, brutto 90.720,00 zł  



 
 
 
 
 

 
 

Pakiet 18 z ceną netto 46.000,00 zł, brutto 49.680,00 zł  

Pakiet 19 z ceną netto 156.400,00 zł, brutto 168.912,00 zł  

Pakiet 20 z ceną netto 63.960,00 zł, brutto 69.076,80 zł  

Pakiet 23 z ceną netto 130.500,00 zł, brutto 140.940,00 zł  

 

Oferta 14  

Beryl Med Poland Sp. z o.o.  

Ul. Łopuszańska 36 bud. 14C  

02-220 Warszawa  

Pakiet 3 z ceną netto 177.425,00 zł, brutto 191.619,00 zł  

 

Oferta 15  

Becton Dickinson Polska Sp. z o.o.  

Ul. Osmańska 14 

02-823 Warszawa  

Pakiet 13 z ceną netto 317.477,00 zł, brutto 342.875,16 zł  

 

Oferta 18  

NEOMED Polska Sp. z o.o.  

Ul. Orężna 6A 

05-501 Piaseczno  

Pakiet 4 z ceną netto 345.119,00 zł, brutto 374.266,02 zł  

Pakiet 21 z ceną netto 7.300,00 zł, brutto 7.884,00 zł  

 

Oferta 19  

GE Medical Systems Polska Sp. z o.o.  

Ul. Wołoska 9  

02-583 Warszawa  

Pakiet 14 z ceną netto 157.130,00 zł, brutto 182.943,90 zł  

 

Oferta 20  

Centrum Diabetologii Sp. z o.o.  

Ul. Niedźwiedzia 29B  

02-737 Warszawa  

Pakiet 22 z ceną netto 68.650,00 zł, brutto 74.142,00 zł  
 

Streszczenie oceny ofert i porównanie złożonych ofert 
 
 

 

Nr Oferty 

 

Nr Pakietu 

Ilość pkt w 

kryterium I 

Cena 

100% 

 

 

Łączna liczba 

punktów 

2 2 100 100 

11 2 95,30 95,30 

14 3 100 100 

18 4 100 100 

8 5 100 100 

5 6 100 100 

12 8 100 100 



 
 
 
 
 

 
 

10 9 100 100 

7 10 100 100 

10 10 55,82 55,82 

2 11 95,29 95,29 

10 11 68,33 68,33 

13 11 100 100 

2 12 100 100 

15 13 100 100 

19 14 100 100 

4 15 100 100 

11 16 100 100 

13 17 100 100 

13 18 100 100 

13 19 100 100 

13 20 100 100 

18 21 100 100 

20 22 100 100 

6 23 90,94 90,94 

13 23 100 100 

1 24 100 100 

9 26 100 100 

 

W związku z wystąpieniem przesłanki wskazanej w art. 255 ust. 1 Ustawy Pzp  Zamawiający unieważnia postępowanie 

w pakietach nr  7.    

 

W związku z wystąpieniem przesłanki wskazanej w art. 255 ust. 2 Ustawy Pzp  Zamawiający unieważnia postępowanie 

w pakietach nr  1, 25.  
 
 
Uzasadnienie wyboru – Wybrane oferty zostały ocenione zgodnie z kryteriami zawartymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia – 

spełniały kryteria zawarte w SWZ (uzyskały najwyższą liczbę punktów). 

Przewidywany termin zawarcia umów zgodnie z art. 308 ust. 2 pkt  Ustawy Pzp. 

 

 
 

 Z poważaniem 
 


